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Burg Giebichenstein -

Kunsthochschule Halle 

Neuwerk 7 

06108 Halle (Saale) 

D HALLE03 Bernhard Frank 

Lange 
International 

Office 

   0345 

 7751555 
international@burg-halle.de 

Hochschule Anhalt Bernburger Str. 55 
Postfach 1458
06366 Köthen 

D KOTHEN01 Christian
Lippold 

03496 

675115 
christian.lippold@hs-anhalt.de 

Hochschule Merseburg D MERSEB02 Dr. Gabi 
Meister 

03461 

462307 
gabi.meister@hs-merseburg.de 

Martin-Luther-Universität 

Halle-Wittenberg 
D HALLE01 Anna 

Kostov 

0345 

5521579 
anna.kostov@international.uni-halle.de 

Hochschule Magdeburg-

Stendal 

Eberhard-Leibnitz-Str. 

2, 06217 Merseburg 

D MAGDEBU04 Nancy 
Brosig 

0391 

8864229 
nancy.brosig@h2.de

Hochschule Magdeburg-

Stendal 

D MAGDEBU04 Annegreth
Fritze

International 

Office 

03931 

21874871

Hochschule Harz D WERNIGE01 Katja
Betker 

Head of 

International 

Office 

03943 

659150 
kbetker@hs-harz.de

Otto-von-Guericke-

Universität Magdeburg 
D MAGDEBU01 Reena 

Schliephake 
0391  

6758742
reena.schliephake@ovgu.de 

Theologische Hochschule 

Friedensau 
D MAGDEBU05 Dr. phil. 

Friedegard

Föltz 

03921 

916189 
friedegard.foeltz@thh-friedensau.de 

GRADUATES

Who signs the Learning Agreement at my university?

annegreth.fritze@h2.de

Head of
Internship
Office 

Office for Erasmus traineeships Saxony-Anhalt | erasmus-praktika@ovgu.de | www.erasmus-praktika.ovgu.de

Breitscheidstr. 2 
39114 Magdeburg

Osterburger Str. 25 

39576 Stendal 

Friedrichstr. 57-59 

38855 Wernigerode 

Universitätsplatz 2 

39106 Magdeburg 

An der Ihle 19
39291 Möckern-
Friedensau 

Universitätsplatz 10 
06108 Halle (Saale) 

Erasmus+
Institutional
Coordinator 

Erasmus+
Institutional
Coordinator 

Erasmus
Institutional
Coordinator 

Head of 

International 

Office 

Erasmus+
Institutional
Coordinator 
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